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Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

12.Nr.79/24
Daté: 08.08.2024

NJOFTIM

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport mé daté 07.08.2024 ka pranuar njé njoftim pérmes emailt nga
Zyrtatri Kryesor Financiar (ZKF) se nga kategoria ekonomike Subvencione dhe Transfere e DKRS-sé jané
ekzekutuar nga Thesari 25.000 euro, pér pagesén e vendimeve gjygjésore dhe pérmbarimore gé rrjedhin
nga Kontratat kolektive.

Si rrjedhojé e mungesés sé mjeteve finaciare pér realizimin e thirrjes publike 12.Nr.64/24 “Thirrje
publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare pér projektet/programet e 0JQ-ve né fushén e Kulturés,
Rinisé dhe sportit” té datés 26.06.2024, thirrja né fjalé pezullohet deri né njoftimin e rradhés nga
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport.
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